Universidade Estadual do Paraná – Unespar

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

EDITAL 008/2018 – PRPPG/Unespar

Homologação das Inscrições ao Programa de Iniciação Científica – PIC 2018-2019

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Paraná –

PRPPG/Unespar, por meio da Diretoria de Pesquisa, considerando:

os Editais n. 002/2018-PRPPG/Unespar, 005/2018-PRPPG/Unespar e 007/2018-PRPPG/Unespar;

o Regulamento do Programa de Iniciação Científica – Resolução n. 001/2018-CEPE/Unespar;

a deliberação do Comitê Assessor Local de Iniciação Científica – CALIC – da Unespar, registrada

em Ata n. 002/2018-CALIC;

o recurso interposto junto à Diretoria de Pesquisa, conforme previsto no Edital n. 005/2018-

PRPPG/Unespar,

R E S O L V E:

Art. 1°. Retificar, parcialmente, o Edital n. 005/2018-PRPPG/Unespar, conforme segue:

§ 1°. Fica incluída a seguinte submissão/inscrição:
Campus: CURITIBA I

ID Orientador  Área do

Conhecimento

Orientando Bolsa Observação Situação

6147 Paula Vizaco Rigo

Cuéllar Tramujas

Linguística,

Letras e Artes

Vitor Droppa

Wadowski

Fonseca

Sim  Homologado

Art. 2°. Publique-se na página da PRPPG, no site da Unespar – www.unespar.edu.br.

Paranavaí, 6 de maio de 2018.

Carlos Alexandre Molena Fernandes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

Portaria n. 968/2017-Reitoria/Unespar